- 1 -

金华市大数据发展管理局
金华市互联网信息办公室
金华市经济和信息化局
金 华 市 总 工 会

金大数据〔2023〕11号

关于联合举办 2023“之江杯”数据治理与创新
利用大赛金华赛区的通知

各县（市、区）人民政府，市级有关单位：

为贯彻落实中共中央、国务院《数字中国建设整体布局规划》

《关于构建数据基础制度更好发挥数据要素作用的意见》有关精

神和《浙江省数字经济创新提质“一号发展工程”实施方案》有

关要求，建立健全数据治理体系，有序推动公共数据开放利用，

激活数据要素潜能，省大数据局将举办 2023“之江杯”数据治

理与创新利用大赛。金华市大数据局、市网信办、市经信局、市

总工会联合举办 2023“之江杯”数据治理与创新利用金华赛区

初选活动，现将金华赛区有关事项通知如下：

文件

附件： 2023年十大领域赛

(三)其他要求。有关大赛详情见 2023“之江杯”数据治理与

创新利用大赛官网 (https://odic.zjzwfw.gov.cn/)。 市县两级同步

启动， 统一进行报

市卫生健康委、市应急管理局、市税务局、市市场监管局、市金

融办、市医保局、市体育局等有关单位，要加大数据支持力度，

鼓励行业内优秀企业、团队参赛，积极协助提供赛题相关数据，

为本次大赛做好数据支撑

名。

题

金华市大数据发展管理局 金华市互联网信息办公室

金华市经济和信息化局 金  华  市  总  工  会

2023 年6月 30 日

金华市大数据发展管理局 2023 年6月 30 日 印发

— 5 —